
Zarządzenie nr 834/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 listopada 2009 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 403/2003 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 maja
2003 r. w sprawie upoważnienia Pani Danuty Wach dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego nr 2 ul. Głuska 5 w Lublinie.

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 92 ust.1 pkt
2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr
142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 17 ust, 3a pkt 3 ustawy z dnia 7 września
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami),
zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 403/2003 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 maja 2003 r. wprowadza
się następujące zmiany:
1. Po postanowieniu § 1 dodaje się postanowienie § 1a w brzmieniu: „Upoważniam Panią
Danutę Wach do jednoosobowego zawierania umów cywilno-prawnych z rodzicami,
opiekunami lub opiekunami prawnymi uczniów, o których mowa w art 17 ust.3a pkt 1 i 2
ustawy o systemie oświaty, w tym uczniów absolwentów Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego nr 2 w Lublinie w sprawie zwrotu kosztów przejazdu uczniów do
placówek, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty".

§2
Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

